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درمکتب امام

دفن اسلام تا آخر دنیا
 امروز دنیا، دنیای آشوب و جنگ و انفجار و هواپیماربایی است، و ایران 
از خیلی جاهای دنیا آرام تر است. ممکن است بعضی ها که این چیزها را 
ندیده اند، با خود بگویند خوب! با قدرت ها باید ساخت. ولی باید بدانند که 

سازش، امروز نابودی تا آخر است، دفن اسلام است تا آخر دنیا.
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رئیس دانشگاه جامع امام حسین گفت: یکی از محورهای 
هفت گانه تحول  این دانشگاه، بین المللی شدن دانشگاه و اجرائی 
کردن سفارش آیت الله رئیسی رئیس جمهور شهید درخصوص 
تعمیم این دانشگاه به سایر دانشگاه های کشورمان و جبهه 

مقاومت است.
دکتر محمدرضا حسنی آهنگر، رئیس دانشگاه جامع امام حسین 
در آیین اعطای دکترای افتخاری دانشگاه جامع امام حسین به نعیم 
العبودی وزیر علوم و عراق که در این دانشگاه برگزار شد، اظهار داشت: 
دانشگاه امام حسین با توجه به ویژگی  که دارد، بعد بین المللی شدن را 

در دستور کار خود قرار داده است.
وی ادامه داد: لذا پس از ارائه گزارش ۱۰ ساله این دانشگاه به 
فرمانده معظم کل قوا، ایشان دستوراتی را در پایان این  گزارش عنوان 
 کردند که برای تحقق این فرمان فرمانده معظم کل قوا، سردار سلامی 
فرمانده کل سپاه دستور دادند برنامه ای در همین راستا تدوین شود.

رئیس دانشگاه جامع امام حسین  افزود: بر این اساس دانشگاه، 
برنامه پنج ساله ای تدوین  کرد و برای سال ۱۴۰۳ آن را عملیاتی کرد 
و دفتر همکاری های بین الملل را به سطح معاونت  ارتقا داد؛ لذا یکی از 
محورهای هفت گانه تحول  این دانشگاه، بین المللی شدن دانشگاه و 
اجرائی کردن سفارش آیت الله رئیسی رئیس جمهور شهید درخصوص 
تعمیم این دانشگاه به سایر دانشگاه های کشورمان و جبهه مقاومت است.

دکتر حسنی آهنگر ادامه داد: در بررسی هایی که معاونت بین الملل 
این دانشگاه انجام داده با توجه به تجربه ۱5 ساله دانشگاه امام حسین در 
رشته مطالعات بین المللی در مقطع دکترا و سفارش وزیر علوم  کشورمان 
در جلسه هیئت امنای این دانشگاه مبنی بر اینکه از فعالیت های خوب 
دکتر العبودی وزیر علوم عراق به دلیل ارتباط های خوبی که با ایران و 
کشورهای منطقه داشتند، استفاده شود، مقرر شد از تلاش های دکتر 
العبودی در افزایش تبادل دانشجو میان دو کشور و تعریف فعالیت های 
علمی مشترک  خوب بین دو کشور و سایر همکاری ها دانشگاهی تقدیر 
شود، دانشگاه جامع امام حسین دکترای افتخاری مطالعات بین الملل 

خود را به این وزیر دولت عراق اعطا می کند.

 رئیس دانشگاه جامع امام حسین)ع(:
دانشگاه جامع امام حسین فعالیت های خود را 
به دانشگاه های جبهه مقاومت تعمیم می دهد

کارین کنایسل وزیر خارجه اسبق اتریش گفت: ما 
در دیپلماسی وظیفه داریم تا روابط متقابل در تجارت 
و تبادل فرهنگی را برقرار کنیم، دیپلماسی برای من، 
احترام متقابل است به این معنی که شما در کار طرف 

مقابل دخالت نمی کنید.
  این روزها بحث درباره مذاکرات هسته ای و رابطه با 
آمریکا داغ است و خبرنگار خبرگزاری ایرنا به این واسطه، به 
سراغ »کارین کنایسل« وزیر خارجه سابق اتریش رفته  است 
تا نظراتش را درباره مداخله کشورهای غربی در امور داخلی 

کشورمان جویا شود که به شرح زیر است:
عده ای براندازی نرم و انقلاب رنگی را، زاییده اندیشه 
برخی از مسئولان می دانند. آیا چیزی به نام انقلاب رنگی 
وجود دارد؟ آمریکا و اروپا، تا کجا در سرنگونی دولت ایران 

با هم متحد هستند؟
همیشه ترکیبی از عوامل متعدد وجود دارد. فکر نمی کنم 
بتوان تغییر رژیم را به کشوری تحمیل کرد که در آن، مردم 

با این هدف همکاری نمی کنند. برای وقوع انقلاب های رنگی، 
باید ابتدا مردم را تغییر داد. البته در این میان سفارتخانه ها و 
سازمان های مردم نهاد هم نقش مهمی دارند که این موضوع را 
در فروپاشی صربستان در نوامبر سال ۲۰۰۰ شاهد بودیم. هیچ 
چیز تک علتی نیست و این واقعیت که هنوز هم عده زیادی فکر 

می کنند توان تغییر ایران را دارند، وجود دارد.
هنوز افرادی وجود دارند که تصور می کنند با بازگشت پسر 
محمدرضا پهلوی که از سال ۱۹۷۹ در واشنگتن حضور دارد، 

می توانند این تغییر را رقم بزنند.
غربی ها نتوانستند تغییر رژیم را به عراق یا کشورهای دیگر 
تحمیل کنند. اما مطمئنم که در یوگسلاوی موفق شدند و ما 
اتفاق سال ۲۰۱۱ را شاهد بودیم. همیشه باید دید که با یک 

جامعه منسجم مواجه هستیم یا خیر.
همان طور که گفتید، این مسئله ترکیبی از چیزهای 
مختلف است. من فکر می کنم تحریم کشورهای غربی 
علیه ایران، روی وضعیت اقتصادی کشور تاثیر می گذارد 

و همچنین عامل فشارهایی بر مردم ایران است تا به 
سرنگونی کمک کند. بنابراین، سؤال این است که آیا آنها 
در تلاش برای تغییر حکومت در ایران هستند، یا این فقط 

ساخته ذهن برخی از مسئولان است؟
این همان اتفاقی است که برای رئیس جمهور »حسنی 

مبارک« افتاد و می تواند برای هر شخص دیگری تکرار شود.
پس غربی ها واقعا در تلاش برای سرنگونی دولت ایران 
هستند. از آنجا که من دیگر مانند گذشته سیاست های ایالات 
متحده را دنبال نمی کنم، نمی توانم با قطعیت در این باره صحبت 

کنم و فقط در جایگاه ناظر هستم.
ما انقلاب رنگی را در اوکراین، مصر و بلگراد دیده ایم. عامل 
به خصوصی در دیپلماسی ایالات متحده وجود دارد که من برای 
اولین بار از طریق خواندن خاطرات »توماس جفرسون«، دومین 
رئیس جمهور ایالات متحده با آن آشنا شدم. در آن خاطرات، 
جفرسون با اشاره به انقلاب پاریس نوشته بود، باید مردم را 

تغییر دهید.

آمریکایی ها این را، دیپلماسی تحول آفرین می نامند. من 
در کتابم درباره دیپلماسی، از آن صحبت می کنم. »کاندولیزا 
رایس«، وزیر خارجه اسبق ایالات متحده هم زیاد به آن می پردازد.
هرچند؛ این ربطی به دیپلماسی ندارد، چون دیپلماسی در 
ارتباط با احترام متقابل است. در دیپلماسی شما به عنوان سفیر 
کشور خود یا کنسولگری سفارت در کشور دیگری منصوب شده 
و متعهد می شوید که در امور داخلی دخالت نکنید. دیپلماسی 
تحول آفرین برای مردم، القا کننده این مفهوم است که تغییر 

وضعیت، باعث خوشحالی آنها می شود.
ما در دیپلماسی وظیفه داریم تا روابط متقابل در تجارت 
و تبادل فرهنگی را برقرار کنیم، در صورتی که دیپلماسی 
تحول آفرین ارتباطی با دیپلماسی ندارد. من همیشه می گویم 
که این طرز فکر مداخله جویانه، مختص به ایالات متحده نیست 

و آن را در اتحادیه اروپا هم خواهید یافت.
در مورد ایران، به مردم فشار می آورند تا بتوانند به نتیجه ای 

که از دولت می خواهند دست پیدا کنند.

وقتی صحبت از دیپلماسی به میان می آید، بسیار محافظه کار 
می شوم. من عبارت هایی مانند دیپلماسی پیشگیرانه، دیپلماسی 
فرهنگی یا دیپلماسی عمومی را دوست ندارم. دیپلماسی برای من، 
احترام متقابل است. یعنی شما در کار طرف مقابل دخالت نمی کنید.
دیپلماسی تحول آفرین، در ایران یا حتی روسیه انجام 
می شود. برای مثال، وقتی آقای »آلکسی ناوالنی« به احتمال 
زیاد به صورت طبیعی فوت کرد؛ حداقل بیایید بگوییم که کشته 
نشد، سفیران اتحادیه اروپا به تشییع جنازه او آمدند و بیاناتی 
ایراد کردند. رئیس جمهور »پوتین« برای ریاست جمهوری جدید 
سوگند یاد کرد. سفرا هم دعوت نامه دریافت کرده بودند، اما تنها 
سفیری که با تیم خود در این مراسم حاضر شد، فرانسوی ها بودند.
تا جایی که به یاد دارم، مجارستانی ها، اسلواکی ها و بقیه 
اروپایی ها، تنها دیپلمات های خود را فرستادند. هرچند به 
نظر من، این مراسم به دیپلمات ها ربطی ندارد. هنگامی که 
رئیس جمهور جدید به کاخ ریاست جمهوری می آید، آنها باید 

آنجا حضور داشته باشند.

وزیر خارجه اسبق اتریش:

دیپلماسی وظیفه دارد تا روابط متقابل در تجارت و تبادل فرهنگی را برقرار كند

 رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ضمن دعوت از وزیر 
محیط زیست چین برای سفر به ایران، نسبت به گسترش روابط 

محیط زیستی با این کشور ابراز تمایل کرد.
علی سلاجقه، رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در حاشیه نشست 
بریکس در دیدار با هوانگ رونکیو - وزیر محیط زیست چین- ضمن تشکر 
از عرض تسلیت شهادت آیت الله رئیسی و دکتر امیرعبداللهیان تصریح کرد: 
جمهوری خلق چین یکی از کشورهای پیشرو و در حال توسعه جدی در 
منطقه آسیای جنوب شرقی است که با توجه به وسعت سرزمین و میزان 

جمعیت بالا از امکانات بالقوه و بالفعل برخوردار است. 
وی با اشاره به برنامه راهبردی ۲5 ساله و وجود بستر جاده ابریشم افزود: 
سازمان حفاظت محیط زیست تاکنون چند سند همکاری با این کشور به 
امضا رسانده است و با توجه به پیشرفت های مناسب در حوزه های مختلف 
به ویژه در زمینه های محیط  زیست دریایی و سواحل، در حوزه آلودگی هوا، 
خاک و آب، حفاظت از جنگل ها و تالاب ها، در حوزه بیابان زدایی، مقابله 

با گردوغبار و مدیریت پسماند تجربیات ارزنده ای دارد.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در این دیدار با دعوت از وزیر 
محیط زیست چین برای سفر به ایران، نسبت به گسترش روابط محیط 
زیستی با جمهوری خلق چین ابراز علاقه کرد و توجه به مفاد یادداشت 
تفاهمنامه های امضا شده میان دو کشور و اجرای آنها را از مهم ترین مباحث 

محیط زیستی میان دو کشور دانست.
وی همکاری در زمینه مقابله با آلودگی هوا، استفاده از ظرفیت چین 
در زمینه مقابله با پدیده بیابان زایی و گرد و غبار را از محورهای مذاکراتی 
دو کشور دانست و بر استفاده از ظرفیت برگزاری کارگاه های آموزشی و 

توانمندسازی پرسنل سازمان تاکید کرد.
به گزارش روابط عمومی سازمان حفاظت محیط زیست، سلاجقه 
همچنین حمایت ایران و چین از مواضع یکدیگر در مجامع بین المللی را 
بسیار با اهمیت دانست و گفت: تشویق چین برای سرمایه گذاری در ایران 
و ارائه امکانات و تجهیزات محیط زیستی و حمایت چین از مواضع ایران در 
سازمان همکاری های شانگهای همچنین همکاری نزدیک در قالب بریکس و 
شانگهای را پتانسیلی برای بهبود وضعیت محیط زیستی دو کشور دانست.

ابراز تمایل رئیس سازمان محیط زیست
 برای گسترش روابط با چین

معاون گردشگری کشور گفت: مرکز بین المللی صنایع  دستی در 
محل کارخانه ریسباف اصفهان، به مرکزی برای حضور هنرمندان 
صنایع  دستی از مناطق مختلف دنیا تبدیل خواهد شد که این 
هنرمندان با هدف توسعه، ترویج و تحقیقات کاربردی در حوزه 

صنایع  دستی کشورهای مختلف به فعالیت خواهند پرداخت.
علی اصغر شالبافیان، معاون گردشگری کشور با اشاره به تفاهم نامه بین 
سازمان گردشگری ملل متحد و وزارت میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  
دستی اظهار کرد: مرکز بین المللی با موضوع توسعه، ترویج و تحقیقات 
کاربردی صنایع  دستی، توسط ایران پیشنهاد شد و پس از بررسی در ساختار 
سازمان گردشگری ملل متحد در کمیسیون مشترک آسیا نیز بررسی و 
مورد تاکید قرار گرفت و از سوی دبیرکل این سازمان، اهمیت این موضوع 
عنوان شد و به عنوان یک اقدام مهم و مبتکرانه از سوی جمهوری اسلامی 
ایران، معرفی و به دنبال آن تفاهم نامه بین سازمان گردشگری ملل متحد 

و وزارت میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی، امضا خواهد شد.
وی افزود: مرکز بین المللی صنایع  دستی به محلی برای حضور 
هنرمندان صنایع  دستی از مراکز مختلف دنیا با هدف توسعه، ترویج 
و تحقیقات کاربردی در حوزه صنایع  دستی کشورهای مختلف تبدیل 

خواهد شد.
معاون گردشگری کشور ادامه داد: این مرکز در محل کارخانه ریسباف 
اصفهان دایر خواهد شد و با توجه به مصوبه حمایتی دولت سیزدهم مبنی 
بر واگذاری این کارخانه به وزارت میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  
دستی و با توجه به مرمت مجموعه و افتتاح آن، می تواند نویدبخش این 
باشد که با ایجاد این مرکز شاهد آمد و شد و تبادل بین هیئت های تجاری 
صنایع  دستی و هنرمندان مختلف باشیم و با افتتاح این مرکز حوزه صنایع  

دستی و گردشگری رونق خواهد گرفت.
مجموعه تاریخی کارخانه ریسباف از جمله آخرین بازمانده های 
کارخانه های ریسندگی پشم اصفهان در محور تاریخی چهارباغ بالای 
اصفهان واقع شده است. این بنا که در سال ۸۱ به ثبت آثار ملی ایران 
رسید، در آذر سال گذشته )۱۴۰۲( به طور رسمی به اداره  کل میراث 

 فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی اصفهان تحویل داده شد.

معاون گردشگری کشور خبر داد
تفاهم نامه سازمان گردشگری ملل متحد 

و وزارت میراث فرهنگی

 روزنامه وال استریت ژورنال در گزارشی اذعان 
کرد: پیروز انتخابات ریاست جمهوری ایران، وارث 
عرصه  در  تهران  بی سابقه  تاثیرگذاری  قدرت 

بین المللی خواهد بود.
 این روزنامه آمریکایی در تحلیلی به بهانه انتخابات 
 ریاست جمهوری ۱۴۰۳ نوشت: ایران، تحت رهبری 
] آیت الله سید[ علی خامنه ای، دهه ها فشار آمریکا را خنثی 
کرده، با همسویی با چین و روسیه از سال ها انزوا خارج شده 
و از همراهی با غرب چشم پوشی کرده است. فروش نفت به 
چین و همکاری های نظامی با روسیه موجب تقویت مالی و 

دیپلماتیک ایران شده است.
تهران همچنین توانسته به نحو مؤثری از چندین 
دهه اشتباه های واشنگتن در خاورمیانه و نوسانات در 
سیاست گذاری دولت های مختلف آمریکا در قبال منطقه 

بهره برداری کند.

در ادامه این گزارش با ادعای اینکه »تهران بیش از هر 
زمان دیگری از زمان تأسیس جمهوری اسلامی در سال 
۱۹۷۹ تهدیدی علیه متحدان و منافع آمریکا در خاورمیانه به 
شمار می رود«، آمده است: جای پای نظامی ایران گسترده تر 
و عمیق تر از پیش شده و شبه نظامیان حامی ایران تاسیسات 
نفتی عربستان را با موشک هدف قرار داده و کشتیرانی جهانی 
را در دریای سرخ فلج کرده  اند. آنها بر عرصه سیاسی عراق، 
لبنان، یمن و سوریه تسلط داشته و حمله حماس به اسرائیل 
ویرانگرترین حملات دهه های اخیر این گروه ها علیه تل آویو 
بوده است. در ماه  آوریل نیز ایران برای نخستین بار از خاک 

خود به اسرائیل حمله نظامی مستقیم انجام داد.
پیامدهای حضور نظامی ایران در منطقه فارغ از آنکه 
چه کسی در دور دوم انتخابات ایران یا انتخابات نیمه آبان 
آمریکا برنده شود، همچنان از موضوع های مهم خواهد بود.

این روزنامه نزدیک به محافظه کاران آمریکا ادامه داد: 

قدرت فزاینده ایران نشانه شکست غرب است. از زمان 
ریاست جمهوری جیمی کارتر، یافتن یک راهبرد مؤثر 
برای مهار ایران، مسیری بی نتیجه برای سیاست گذاران 
سیاست خارجی در غرب بوده است. ابزار تحریم های غرب 
دیگر تاثیری در انزوای بین المللی تهران نداشته و به گفته 
تحلیلگران، این کشور با تعمیق روابط خود با روسیه و چین 
به آن پاسخ داده و در نتیجه دیپلماسی با تهران بیش از 

پیش پیچیده تر شده است.
به گزارش ایرنا، بیش از دو دهه است که سیاست 
غرب در قبال ایران در نوسان بوده است. سیاست رئیسان 
جمهوری آمریکا بارها میان دیپلماسی و تعامل از یک سو و 
توسل به زور و به انزوا کشاندن از سوی دیگر در تغییر بوده 
است. ایران در عین دوری از خطوط قرمزی که می  تواند 
موجب اقدام نظامی مستقیم آمریکا شود، تبدیل به یک 

قدرت منطقه  ای شده است.

وال استریت ژورنال:

 قدرت فزاینده ایران نشانه شکست غرب است

سرویس سیاسی ـ
سعید جلیلی دیروز به بازار تهران رفت و با مردم 
بازاریان به گفت و گو پرداخت. دیروز همچنین فرزند  و 
ریزعلی خواجوی در پاسخ به مسعود پزشکیان که در 
فضای مجازی تصویر نقاشی مجاهدت دهقان فداکار 
را منتشر کرده بود؛ گفت: به جلیلی رأی دادم، دوباره 

خانوادگی به او رأی می دهیم.
تبلیغات مرحله دوم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست 
جمهوری آغاز شده و تا ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه ۱۴ تیر 

ادامه دارد.
روز جمعه ۱5 تیرماه دور دوم انتخابات ریاست جمهوری 
میان سعید جلیلی و مسعود پزشکیان برگزار می شود. نتیجه 
انتخابات مرحله نخست چهاردهمین دوره ریاست جمهوری هم 

به تایید شورای نگهبان رسیده است. 
خبر دیگر اینکه، جامعه روحانیت مبارز، جمعیت وفاداران 
انقلاب اسلامی، جبهه پایداری و حزب مؤتلفه اسلامی در 
دور دوم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری از 
کاندیداتوری سعید جلیلی حمایت کردند. پیش از این نیز 
قالیباف، زاکانی و قاضی زاده  هاشمی، شورای عالی اجماع 
نیروهای انقلاب، شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی )شانا( 
و شبکه راهبردی یاران انقلاب اسلامی )شریان( از سعید 

جلیلی اعلام حمایت کرده بودند.
دیروز سعید جلیلی به بازار تهران رفت و نیز دیدارهایی 
با نمایندگان مجلس و ورزشکاران داشت. همچنین به دنبال 
سیاه نمایی علیه جلیلی در خصوص موضوع بورس، نماینده 
اقتصادی ستاد دکتر جلیلی، برنامه های وی در عرصه بازار 

سرمایه را تشریح کرد.
علاوه  بر اینها، دیروز فرزند ریزعلی خواجوی در پاسخ به 
مسعود پزشکیان که در فضای مجازی تصویر نقاشی مجاهدت 
دهقان فداکار را منتشر کرده بود؛ گفت: به جلیلی رأی دادم، 

دوباره خانوادگی به او رأی می دهیم.
شرح اخبار انتخابات را در ادامه گزارش دنبال می کنیم.

 حضور سعید جلیلی در بازار تهران 
و گفت وگو با مردم و بازاریان

سعید جلیلی در نخستین روز از تبلیغات مرحله دوم 
چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری به بازار تهران 

رفت و با مردم و بازاریان به گفت و گو پرداخت.
وی همچنین در جمع نمازگزاران در مسجد امام 
خمینی)ره( در بازار تهران اظهار داشت: در برنامه ریزی های 
اقتصادی کفه باید به سمت بازار سالم باشد؛ به سمتی که 

اقتصاد کشور را راه می اندازد.
جلیلی گفت: ۱۰- ۱۱ سال است که با صنوف مختلف 
جلسات متعدد برگزار کردیم و تا حد امکان سخنان آنها را 
شنیده ایم همچنین راه حل های آنها را نیز پیدا کرده ایم و امروز 
به جمع بندی های روشن رسیده ایم که در مناظره ها و مباحثه ها 

مطرح شده است.
وی اظهار داشت: اعتقاد داریم امروز که وارد عرصه 
انتخابات شده ایم این برنامه ها باید از روز شنبه )۱۶ تیر فردای 
پس از برگزاری انتخابات( شروع شود و راه حل ها اجرا شود 
نه اینکه بعد از انتخاب بررسی کنیم که حالا چه کاری باید 

انجام شود.
نامزد انتخابات ریاست جمهوری با اشاره به مشکلات مردم 
در برخورد با برخی دستگاه های دولتی، گفت: دستگاه هایی با 
پول بیت المال تحت عنوان دولت شکل گرفته اند تا به مردم 

خدمت کنند.
وی بیان داشت: مردم وقتی از جلوی این دستگاه ها رد 
می شوند باید احساس کنند که اینجا پناهگاهی است که قرار 
است پشتیبان آنها باشد نه اینکه بگویند خدا نکند سروکارمان 

به فلان اداره بیفتد.
جلیلی در دیدار با جمعی از نمایندگان مجلس: 

رشد منفی و صفر شایسته کشوری با یک جهان فرصت نیست
سعید جلیلی همچنین در دیدار با جمعی از نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی در مجموعه فرهنگی شهدای انقلاب 
اسلامی با بیان اینکه امروز در نقطه حساس و بزنگاه تاریخی 
هستیم، به آنچه در هشت سال منتهی به سال ۱۴۰۰ گذشته 
است، اشاره کرد و گفت: در این سال ها رشد منفی و صفر را 

شاهد بودیم آن هم برای کشوری که یک جهان فرصت دارد.
 حجت الاسلام غضنفرآبادی: ما هیچ مسیری به غیر از آنکه 

جلیلی رئیس جمهور شود، نداریم؛ راه دیگر بن بست است
حجت الاسلام موسی غضنفرآبادی، نماینده مجلس شورای 
اسلامی نیز در این نشست گفت: دیروز در کنار قالیباف بودم و 
خیلی برای او کار کردم و امروز در کنار جلیلی هستم و برای 
او کار می کنم. اگر دروغ های دروغ پردازان را افشا کنیم، پیروز 
میدان هستیم. خیلی از دوستانی که نماینده هستند یا بودند 
الان برای اخذ رای مردم تلاش کنند. ما هیچ مسیری به غیر از 
آنکه جلیلی رئیس جمهور شود، نداریم و راه دیگر بن بست است 
و جلیلی حتما ادامه دهنده راه شهید رئیسی است و مشکلات 
مردم را مثل شهید رئیسی حل می کنند. طالبان هم خودشان 

هستند.
علی نیکزاد، نماینده مجلس شورای اسلامی نیز بیان 
داشت: امیدوارم قطار انقلاب همچنان در مسیر خود در راستای 
اهداف انقلاب به حرکت خود ادامه دهد. در اردوگاه انقلاب 
وظیفه شرعی، قانونی و اخلاقی داریم که به میدان آمده و 

نگذاریم انقلاب به بیراهه برود.
همچنین، مجتبی یوسفی نماینده مردم خوزستان اظهار 
داشت: جلیلی را انتخاب می کنم چون جلیلی ذهن نظام مند 
دارد و مسلط بر مسائل کشور است. جلیلی بر مسائل کشور 
مسلط است. برای اولین بار گفتمان ساده فارغ از قطبی محوری 
را شنیدیم و الان از ستاد پزشکیان افرادی آمدند و با ستاد 
جلیلی کار می کنند. گفتمان جلیلی باید به روستاها برسد تا 
با گفتمان جلیلی مردم را همراه کنیم. با افتخار رأی ما جلیلی 
است برای اینکه نمی خواهیم به عقب برگردیم و دولت دوم 

رئیسی را تشکیل دهیم نه دولت سوم روحانی را.
حسین علی حاجی دلیگانی، نماینده مجلس شورای اسلامی 
نیز در این نشست اظهار داشت: می خواهم یک شهادت دهم. 
در دوران سخت هشت ساله روحانی به دفتر شما )جلیلی( 
می آمدم و گروه های فعال تخصصی را می دیدم که چطور گرد 

شما برای هر بن بست راهکار ارائه می دهند و کارگروه های 
تخصصی و ابتکار شما که عموما از جوانان بودند حضور داشتند 
و شما در آن دوران راهکار می دادید و ما در مجلس استفاده 
کردیم. مردم اصفهان استقبال به یاد ماندنی را انجام دادند و 
5۷ درصد به شما رأی دادند و روز جمعه هم نشان می دهند 

پای کار هستند و ما هم وظیفه داریم پای کار بیاییم.
همچنین، فاطمه محمدبیگی، نماینده مجلس شورای 
اسلامی گفت: در سیاست خارجی برای جهش امید بین 
مستضعفان عالم خواهید بود و در عرصه های اقتصادی و 

فرهنگی پرچمدار خواهید بود.
کمال حسین پور، نماینده مجلس شورای اسلامی نیز 
بیان داشت: جلیلی برای مقابله با فساد دست هایش پاک 
است. دولت جلیلی استمرار دولت شهید رئیسی است و قطعا 
از تجارب سه سال گذشته استفاده می کنند. او تحت عنوان 
دولت سایه برای کاهش نرخ تورم، حل مشکل خوردو و دیگر 

مشکلات برنامه دارد.
 باید به ورزش همگانی بها دهیم

 تا به سلامت و نشاط و غرور ملی برسیم
 جلیلی همچنین در جمع ورزشکاران و رؤسای 
فدراسیون های ورزشی در زورخانه شهدای کن با اشاره به 
ضرورت ترویج ورزش همگانی گفت: باید ۸۰ میلیون نفر از افراد 
جامعه از این موهبت برای سلامت و نشاط برخوردار شوند. وی 
با بیان اینکه باید به ورزش همگانی بها دهیم تا به سلامت و 
نشاط و غرور ملی برسیم، به ضرورت ترویج ورزش های محلی 
و بومی اشاره کرد و گفت: این ورزش ها باعث نشاط و بالندگی 

است و باید در حفظ، ارتقا و ترویج آنها بکوشیم.
نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با تاکید 
بر لزوم توجه به ورزش متناسب با قشرهای مختلف بانوان، 
افزود: یکی از مهم ترین کارهای دولت که وظیفه خود می داند، 

پرداختن به ورزش بانوان است.
جلیلی گفت: امکانات ورزشی فراوانی در اختیار دستگاه های 
دولتی و شهرداری ها قرار دارد اما در ماه ظرفیت عمده ای از 
اینها خالی هستند و باید مدیریتی باشد تا از امکانات ورزشی 

استفاده کنند.
زاکانی: نباید بگذاریم مسیر دولت شهید رئیسی را

 تغییر دهند
خبر دیگر اینکه، علیرضا زاکانی در جمع برخی کنشگران 
و فعالان سیاسی در مجموعه سرچشمه با اشاره به اینکه امروز 
حمایت از سعید جلیلی بر همه ما فرض واجب است، اظهار 
داشت: با همه وجود خود باید در صحنه حضور پیدا کنیم و 
نگذاریم عده ای مسیری که دولت رئیس جمهور شهید داشت 

طی می کرد را تغییر دهند.
وی افزود: با تمام وجود خود تلاش می کنیم تا برادر 
عزیزمان با حضور مردم در انتخابات و مشارکت خوب شان، 
به لطف الهی پیروز از میدان بیرون آید و مسیر دولت آقای 

رئیسی حفظ شود.
به گزارش فارس، زاکانی با تاکید بر اینکه بنده و امثال 
بنده تنها به وظیفه خود در میدان انتخابات ۸ تیر عمل 
کرده ایم، گفت: جا دارد از آقای قاضی زاده و تمام عزیزان فعال 
در ستادهای شان تشکر کنم. از آقای قالیباف نیز در خصوص 
بیانیه ای که صادر کردند و حمایت کردند و همچنین ستادهای 
ایشان تشکر ویژه دارم. آنچه اهمیت دارد تشخیص این 
بزرگواران مبنی بر تقویت جبهه انقلاب در مرحله دوم انتخابات 
است و همه باید از این دو بزرگوار و ستادهایشان تشکر کنیم.

وی افزود: از آقای جلیلی و ستادهایشان نیز باید تشکر 
کرد که پرچم را محکم نگه داشته اند. ما هم کمک می کنیم.

زاکانی با بیان اینکه فتح جبهه های مختلف هنر بچه های 
انقلاب است، تأکید کرد: من دست یک یک شما فرزندان 
انقلاب را می فشارم و معتقدم باید همچنان تلاش کنیم تا 

بهترین اتفاق برای کشور رقم بخورد.
 تشریح برنامه های سعید جلیلی برای رونق بورس

در پی سیاه نمایی رسانه ای علیه جلیلی در موضوع بورس، 
مجید کریمی، نماینده اقتصادی ستاد دکتر جلیلی با اشاره 
به رئوس برنامه های سعید جلیلی نامزد چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری در راستای ساماندهی به بازار 
سرمایه، اظهار داشت: بعضی از بداخلاقی ها توسط رسانه های 
منتسب به کاندیداهای انتخابات صورت گرفته که اهالی 
بازار نسبت به برنامه های جلیلی برای بورس بدبین شوند و 

حرف هایی بیان می شود که واقعیت ندارد.
وی عنوان کرد: کسانی این موارد را مطرح می کنند که 
خودشان عامل بدبختی مردم در بازار سرمایه در سال ۱۳۹۹ 
بودند. کسانی که کسری بودجه را در دولت از جیب مردم 
برداشتند و مردم را به خاک سیاه نشاندند و بورس را به عنوان 
قلک خود کردند. این افراد اکنون اعلام می کنند که داعیه دار 
بورس و بازار سرمایه هستند که این موضوع نیز جای تعجب 

دارد.
به گزارش ایرنا، کریمی به برخی برنامه های جلیلی 
برای بورس اشاره و تاکید کرد: پیش بینی پذیر کردن اقتصاد 
از مهم ترین و اصلی ترین برنامه های آقای جلیلی است و از 
تصمیمات خلق الساعه در دولت خودشان جلوگیری خواهند 
کرد؛ همچنین فرموله کردن نرخ خوراک سوخت و انرژی از 

دیگر برنامه ها و اولویت های ایشان در بازار سرمایه است.
وی با اشاره به ارائه لایحه اصلاح قانون بازار با رویکرد 
تقویت مکانیزم های حمایتی از سهامداران خرد، گفت: ارائه 
برنامه و نقشه راه برای فرآیند تسویه بدهی دولت برای 
شرکت های بورسی از جمله اوره سازها، پالایشی و بانک ها و 
دیگر شرکت های بورسی از دیگر برنامه های آقای جلیلی است.
نماینده اقتصادی ستاد دکتر جلیلی ادامه داد: کاهش 
قطعی برق صنایع با احداث نیروگاه ها و تشویق در این عرصه و 
فروش انرژی خانگی به صنایع از دیگر برنامه های جدی ایشان 

است.
کریمی خاطرنشان کرد: حمایت از سرمایه گذاران خرد 
و بیمه سهام سرمایه خرد و ارائه راهکار برای حضور آنها به 
صورت غیرمستقیم در بازار سرمایه از مهم ترین برنامه هاست؛ 
ضمن اینکه به لحاظ فرهنگی نیز باید فرد و کارمند مشغول کار 
خود باشد و حضور در بازار سرمایه از طریق نهادهای متخصص 

و به صورت غیرمستقیم باشد.

وی به برقراری توازن بین سیاست های بازار پول و بازار 
سرمایه در ستاد اقتصادی دولت با حضور رؤسای بانک مرکزی 
و سازمان بورس پرداخت و گفت: از دیگر برنامه های ایشان، 
تسهیل فرآیند و پذیرش شرکت ها در بازار و افزایش سرمایه 
است با توجه به قانونی که چند ماه پیش توسط مجلس به 
تصویب رسید اکنون فضائی را ایجاد می کند که این امر را 

دنبال کنیم.
نماینده اقتصادی ستاد دکتر جلیلی جلوگیری از 
ممانعت های صادراتی را از دیگر برنامه ها عنوان کرد و اظهار 
داشت: نباید بازار خارجی یک شرکت در یک کشور با 
تصمیم های خلق الساعه از بین برود که این از مواردی است 
که پیگیری می شود و برنامه های دقیقی در این باره وجود دارد.

وی تاکید کرد: تقویت صندوق تثبیت و توسعه بازار 
سرمایه به منظور کنترل نقدینگی از مهم ترین برنامه هاست؛ 
ضمن اینکه ایشان موضوع مهم ارزآوری را مورد تاکید قرار 
دادند و باید پروژه های بزرگ که ارزآور و سودده هستند را در 
بازار سرمایه عرضه کنیم و مالکیت آن را به مردم بسپاریم که 

یکی از برنامه های کاملًا جدی ایشان است.
کریمی با اشاره زمان بندی انتشار اوراق دولتی، گفت: قرار 
نیست تامین مالی دولت و زمان انتشار اوراق دولتی در زمانی 

باشد که به ضرر تولید و اقتصاد کشور رقم بخورد.
وی ادامه داد: هدایت هوشمندانه نقدینگی سرگردان کشور 
از بازارهای غیررسمی به سمت بازار شفاف و مولد سرمایه از 
دیگر برنامه هاست، بازار اولیه مهم است، اما بازار ثانویه پررونق 
است که تضمین می کند بازار اولیه به درستی کار خود را انجام 
دهد. اکنون ۲۰ شرکت اول در بازار سرمایه تولیدی هستند که 

باید حمایت از آنها مورد توجه قرار گیرد.
 حمایت جامعه روحانیت مبارز 

حزب مؤتلفه اسلامی، جمعیت وفاداران انقلاب اسلامی
 و جبهه پایداری از دکتر جلیلی

در همین شرایط، جامعه روحانیت مبارز در بیانیه  ای 
حمایت خود را از سعید جلیلی را اعلام کرد.

در این بیانیه آمده است: 
بسم الله الرحمن الرحیم

قُوا وَ اخْتَلفَُوا مِــنْ بعَْدِ مَا جَاءَهُمُ  »وَلَا تکَُونـُـوا کَالذَِّینَ تفََرَّ
نَاتُ« )آل عمران، ۱۰5( البَْیِّ

جمهوری اسلامی با رویکرد مردم سالاری دینی حاصل 
تلاش رهبران الهی ارمغانی از سوی خداوند متعال به مردم 
ایران بود که به دست توانای حضرت امام خمینی)ره( 
پایه گذاری و با هدایت امام خامنه ای تبلور و استمرار یافت. 
از افتخارات نظام اسلامی همین است که با محوریت اسلام و 
حضور همه جانبه مردم در عرصه های انتخابات، دموکراسی بر 
مبنای دین را به رخ جهانیان کشید و الگوی نوینی را فراروی 

بشر خسته و رویگردان از نظام های مادی قرار داد.
خداوند قادر و متعال را سپاس که در آزمون بزرگ دیگری 
ملت آگاه و مصمم ایران را توفیق داد تا با حضور در انتخابات 
چهاردهمین دوره ریاست جمهوری، حماسه بدرقه شهید 
جمهور رئیسی عزیز را تکمیل کند. اکنون که انتخابات ریاست 
جمهوری به مرحله دوم رسیده است؛ جامعه روحانیت مبارز 
ضمن تشکر از مردم که در مرحله نخست شرکت نموده و 
سپاس از همه کاندیداها توجه ملت بزرگ ایران را به چند نکته 

جلب می نماید:
۱ـ جامعه روحانیت مبارز در این انتخابات حسب وظیفه 
تلاش خود را در جهت ایجاد وحدت و انسجام ملت بزرگ ایران 
و دلدادگان به نظام اسلامی و ایران سربلند به انجام رساند و 

همگان را به رعایت موازین اخلاقی قانونی فراخواند.
۲ـ جای خوشبختی است که در مرحله اول این دوره 
از انتخابات شاهد رشد این موازین در مناظرات و رقابت های 
نامزدهای محترم بوده در مرحله دوم از فعالین تبلیغاتی و 
هواداران نامزدها می خواهد با گذر از پاره ای از مناقشات این ایام 
که  ای بسا موجبات کاهش نشاط و مشارکت بعضی از اقشار 

را فراهم کرده با برادری، بردباری و حسن خلق قدم گذارند.
۳ـ جامعه روحانیت مبارز ضمن احترام به شخص جناب 
آقای دکتر پزشکیان از آحاد مردم انقلابی ایران اسلامی دعوت 
می کند به منظور اعتلای آرمان ها و ارزش های انقلاب اسلامی و 
در پاسخ به ندای ولی امر مسلمین رهبر معظم انقلاب )مدظله 
العالی( پرشورتر از گذشته در مرحله دوم این انتخابات شرکت 
کرده و به حق و تکلیف الهی و سیاسی خود عمل و به جناب 
آقای دکتر »سعید جلیلی« رای دهند. امید است ایشان راهی را 
که شهید مظلوم آیت الله رئیسی آغاز کرده با مشارکت مردم با 
استعانت از عنایات الهی و تحت توجهات حضرت بقیهًْ الله الاعظم 

عجل الله تعالی فرجه الشریف تداوم بخشد.
  حزب مؤتلفه اسلامی: از سعید جلیلی حمایت می کنیم

حزب موتلفه اسلامی دیگر تشکل اصولگرا است که در 
بیانیه ای آورده است: در جلسه شورای مرکزی با بررسی تکلیف 
شرعی، ملی و انقلابی، طبق رأی اکثریت قاطع اعضا، حمایت 

خود را از جناب »سعید جلیلی« برای مرحله دوّم انتخابات 
ریاست جمهوری دوره چهاردهم تصویب و اعلام می کنیم.

در این بیانیه آمده است:
بسم الله الرحمن الرحیم

ملت بزرگ ایران
با گرامیداشت خاطره شهدای خدمت به ویژه رئیس جمهور 
شهید آیت الله رئیسی و بزرگداشت شهادت آیت الله شهید دکتر 
بهشتی و ۷۲ تن شهدای کربلای سرچشمه، پس از مشخص 
شدن نتایج انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در 
جمعه هشتم تیر، حزب مؤتلفه اسلامی در جلسه شورای 
مرکزی با بررسی تکلیف شرعی، ملی و انقلابی، طبق رأی 
اکثریت قاطع اعضا، حمایت خود را از جناب آقای دکتر »سعید 
جلیلی« برای مرحله دوّم انتخابات ریاست جمهوری دوره 

چهاردهم تصویب و اعلام می نماید.
امید که با اجماع همه نیروهای دلسوز نظام و متعهد به 
پیشرفت، تحول و تعامل کشور با رأی بالای ملت، رئیس جمهور 
آینده بتواند رهنمودهای ولی امر مسلمین امام خامنه ای و 
خواسته های به حق ملت قهرمان ایران را جامعه عمل بپوشاند.

در ادامه بیانیه یادشده خاطرنشان شده است: حزب مؤتلفه 
اسلامی تقدیر و تشکر خود را به همه نامزدها، تشکل ها و احزاب 
و چهره هایی که در انتخابات ریاست جمهوری حضور یافته و 
به وظایف و تکالیف دینی و ملی خود عمل نمودند تقدیم 
می دارد و از صداوسیما و مسئولان اجرائی و نظارتی انتخابات 
و همه رأی دهندگان نیز تقدیر می نماید و بار دیگر از ملت 
بزرگ ایران دعوت می کند روز جمعه ۱5 تیر ۱۴۰۳ با حضور 
گسترده در پای صندوق های رأی و با انتخاب رئیس جمهوری 
متعهد و متدین و دارای روحیه جهادی و مردمی، به حول و 
قوه الهی برگ زرین دیگری از سند عزت و افتخار برای ایران 

اسلامی را رقم بزند.
  جمعیت وفاداران انقلاب اسلامی: سعید جلیلی 

نماینده شایسته گفتمان انقلاب اسلامی است
جمعیت وفاداران انقلاب اسلامی هم در بیانیه ای به صورت 
رسمی حمایت خود را از کاندیداتوری سعید جلیلی اعلام کرد.

در این بیانیه آمده است:
»هو العزیز الحکیم«

آنچه در انتخابات بسیار مهم است، حضور عمومی مردم 
است. جمعیت وفاداران انقلاب اسلامی، ضمن احترام به 
آقای »مسعود پزشکیان«، حمایت قاطع خود را در انتخابات 
ریاست جمهوری چهاردهم، از نماینده شایسته گفتمان انقلاب 
اسلامی، آقای »سعید جلیلی« اعلام می دارد و از همه مردم 
شریف، عزتمند و بزرگوار ایران تقاضا دارد، با حضور حداکثری 
در پای صندوق های رأی در روز جمعه پانزدهم تیرماه یک هزار 
و چهارصد و سه، حماسه ای دیگر بیافرینند و به این نامزد 

ولایت مدار جهت تداوم راه شهید جمهور رای بدهند.
شایان ذکر است، کلیه ستادهای جمعیت وفاداران انقلاب 
اسلامی در سراسر کشور در راستای انتخاب آقای سعید جلیلی 

فعال خواهند بود.
 جبهه پایداری: تلاش مضاعف خود را نسبت به تبیین جهادی 

و گفتمانی و معرفی دکتر سعید جلیلی به کار ببندیم
جبهه پایداری انقلاب اسلامی نیز با صدور بیانیه ای از 

سعید جلیلی حمایت کرد.
در این بیانیه آمده است:
بسم الله الرحمن الرحیم

ملت شریف ایران!
انقلاب اسلامی میراث گرانسنگ امام المجاهدین و قدوهًْ 
السالکین خمینی کبیر رضوان الله تعالی علیه و ودیعه ای الهی 
است و همه ما موظف به حفظ و پاسداشت آن هستیم. انقلاب 
ما اکنون در مصاف با مستکبران در مرحله ای حساس قرار 
گرفته است. دشمنان این آب و خاک و دین خدا تمام توان 
خود را برای به زانو درآوردن این انقلاب به میدان آورده اند و از 
هیچ تلاشی در به عقب راندن و مهار این کشور و نهضت الهی 
مضایقه نکرده و نمی کنند. در چنین شرایطی بصیرت، درک 
صحیح از شرایطی که در آن به سر می بریم ، از خودگذشتگی، 
اعتماد به مردم و رهبری الهی این انقلاب و از همه بالاتر ایمان 

به خدا، بالاترین سرمایه های ما هستند.
مردم عزیز ایران!

اکنون برای امتداد دولت شهید آیت الله سید ابراهیم 
رئیسی، در حالی بار دیگر در معرض انتخابی سرنوشت ساز قرار 
گرفته ایم که اهمیت مضاعف انتخابات دور دوم چهاردهمین 
دوره ریاست جمهوری بر کسی پوشیده نیست. به گونه ای که 
شاید بتوان گفت کمتر انتخاباتی در حیات پرچالش انقلاب 
اسلامی ایران به اهمیت این انتخابات بوده است. و با پشت 
سر گذاشتن چهل و پنج سال سرشار از مخاطرات و تجربه ها، 
نشیب و فرازها، بهره مندی ها و محرومیت ها، اکنون به بلوغی 
رسیده ایم که با توجه به تجربیات گذشته بتوانیم راه را از بیر اهه 

تشخیص دهیم.

در ادامه این بیانیه آمده است: آشکار شدن ناکارآمدی 
گفتمان نگاه به غرب و دولت برآمده از آن که منجر به 
عقب افتادگی این کشور در دهه ۹۰ گردید و در مقابل طعم 
شیرین خدمت بی منت و صادقانه با تکیه بر توان داخلی به 
جای امید واهی به دشمنان این مرز و بوم در دولت شهید 
رئیسی عزیز دوگانه ای است که در این مرحله از انتخابات 
عیان تر از گذشته شده است و جای هیچ تعلل و شبهه ای 
را برای حمایت همه دلبستگان به این کشور و گفتمان 
انقلاب اسلامی از جناب آقای دکتر سعید جلیلی به عنوان 
نامزد اصلح در جهت پیشرفت همه جانبه کشور و حاکمیت 
عدالت باقی نمی گذارد. موسم کنونی، موسم حرف و حدیث و 
لجاجت، تصمیم گیری های فردی، بی توجهی به مصالح کشور و 
بی اعتنایی به وظیفه همگانی در رفع مشکلات کشور مخصوصاً 
رفع مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم نیست لذا از همه 
مردم شریف و بصیر ایران اسلامی می خواهیم همچون اعلام 
صریح و قابل تقدیر حمایت همه نامزدهای جبهه انقلاب از 
جناب دکتر سعید جلیلی، با رأی منسجم خود و ترغیب 
همه مردم برای رأی به ایشان، نگذاریم این انقلاب بر خلاف 
وصیت امام خمینی رضوان الله تعالی علیه به دست نااهلان و 
نامردمانی بیفتد که در دوران حضورشان کشور را معطل و به 

مرز اشباع ناکارآمدی رساندند.
جبهه پایداری خاطرنشان کرد: ان شاءالله رضایت و دعای 
خیر امام عصر حجت ابن الحسن )عجل الله تعالی فرجه الشریف( 
توشه راه شما در این مسیر نورانی خواهد بود. در پایان ضمن 
توصیه همه طرفداران و گروه ها به رعایت تقوا و اخلاق اسلامی 
در تبلیغ نامزد اصلح، از کلیه شخصیت های اثرگذار دانشگاهی و 
حوزوی، سخنرانان، مداحان اهل بیت علیهم السلام، چهره های 
سیاسی و اجتماعی و دیگر مراجع فکری دلسوز کشور تقاضا 
داریم در این چند روز ایام محدود تبلیغات، تلاش مضاعف خود 
را نسبت به تبیین جهادی و گفتمانی و معرفی و تبلیغ نامزد 

اصلح یعنی جناب دکتر سعید جلیلی به کار ببندند.
  پاسخ فرزند دهقان فداکار به پزشکیان: به جلیلی رأی 

دادم، دوباره خانوادگی به او رأی می دهیم
دیروز مسعود پزشکیان در صفحه شخصی خود در فضای 
مجازی تصویر نقاشی مجاهدت دهقان فداکار را همراه با متنی 

منتشر کرد که با پاسخ فرزند ریزعلی خواجوی مواجه شد. 
پزشکیان نوشته بود: من برای ایران به صحنه آمدم حالا 
نوبت شماست؛ به کمک ایران بیایید ... قطارِ ایرانِ ما به دهقانان 
فداکاری چون شما نیاز دارد. افراد داخل قطار را صدا کنید، 
صدای ما را به گوش همه برسانید. دلایل و نشانه ها برای خطر 
برخورد با ایده های خطرناک بسیار است و اگر یکی نشویم 
آینده ایران در خطر است. فرصت کم است نفر به نفر، خانه 
به خانه، مغازه به مغازه با دوستان، خانواده و همشهریان خود 
صحبت کنید. آنهائی که خود بخشی از مشکل اند نمی توانند ما 

را نجات دهند. آینده در دستان شماست.
در پی این اقدام، فرزند ریزعلی خواجوی، دهقان فداکار 
با انتشار ویدئویی گفت: من حیدرعلی خواجوی هستم؛ پسر 
بزرگ ریزعلی خواجوی؛ دهقان فداکار. در دور اول انتخابات 
به آقای جلیلی رأی دادم، این بار هم خانوادگی به او رأی 

خواهم داد.
 شورای نگهبان صحت انتخابات را تأیید کرد

خبر دیگر اینکه، دکتر  هادی طحان نظیف، عضو حقوقدان 
و سخنگوی شورای نگهبان در گفت وگو با خبر ۱۴ سیما اعلام 
کرد: پس از بررسی هایی که صورت گرفت، نتیجه انتخابات 
مرحله نخست چهاردهمین دوره ریاست جمهوری به تایید 

شورای نگهبان رسید.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای نگهبان، وی خاطرنشان 

کرد: این موضوع به طور رسمی به وزارت کشور اعلام شد.
سخنگوی شورای نگهبان عنوان کرد: طبق قانون فرصتی 
برای دریافت شکایات در نظر گرفته شده بود. علی رغم 
پیگیری هایی که داشتیم شکایتی از سوی هیچ یک از نامزد ها 
دریافت نشد. از سوی مردم نیز با گزارش و مورد خاصی مواجه 
نبودیم. البته مواردی به صورت جزئی ارسال شده بود که در 

همان روز انتخابات مورد پیگیری قرار گرفت.
طحان نظیف گفت: مردم می توانستند از طریق سامانه 
»مردم ناظر« چنانچه با تخلفی و موردی در روز انتخابات مواجه 
بودند آن را به ما گزارش بدهند یا اینکه به دبیرخانه شورای 

نگهبان ارسال کنند.
سخنگوی شورای نگهبان بیان داشت: با توجه به اینکه 
انتخابات مرحله دوم باید در روز جمعه ۱5 تیر برگزار شود، 
تاکید داشتیم که فرآیند بررسی صحت انتخابات با سرعت 
 انجام شود تا نامزد ها نیز فرصت بیشتری برای تبلیغات داشته 

باشند.
وی این نکته را هم یادآور شد که شورای نگهبان همچون 
مرحله اول انتخابات ریاست جمهوری بر تمامی فرآیند ها و 

روند ها نظارت خواهد شد.

آغاز جنب وجوش تبلیغاتی دور دوم انتخابات ریاست جمهوری
از حضور جلیلی در بازار تهران تا پاسخ فرزند دهقان فداکار به پزشکیان


